Cacique, Disfito de Portobelo, Provincia de Colon.

ta imipcim DE CERTIFICAIA IE TENENCIAS SOBRE IrN
NACIONAL sobre un rtoeatotal de (4HAS+2,238MTS2), ubicado

de Cacique, Disfrito de Portobelo, Provincia de Colé¡.

TERCERO: QUE las cuatro hectáreas mas dos mil doscientos treinta y ocho METROS
CUADRADOS (4HAS+2,238MTS2), DE uN GLOBO DE TERRENO NACIONAL
CONSTITUIDAS EN EL, SE HALLAN DEBIDAMENTE DESCRITO§ Y
ESTABLECIDOS EN LIN PLANO. Que con posterioridad será presentado a la Alcaldía de
Portobelo, para que repose copia del mismo en este despacho.

NOTA: Este CERTIFICADO DE TENENCIA, no puede ser vendido ni traspasado sin el